

Fleetwood Premium Quality Undercoat

Alkidiniai-aliejiniai gruntiniai dažai

TECHNINĖ INFORMACIJA	
Aprašymas	Alkidiniai-aliejiniai gruntiniai dažai, skirti įvairių lauko ir vidaus paviršių padengimui prieš padengiant galutine danga. Puikiai sukimba su dažytais paviršiais, paviršių padengia itin lygia danga, lengvai šveičiamas. Tinkamas gruntuoti bei gerai sukimba su daugeliu paviršių. Galima uždažyti visų rūšių akrilinais ir alkiniais dažais. Taip naudojami kaip gruntas prieš skystus tapetus.
Blizgumo laipsnis	Matinis
Išeiga (vienam sluoksniui)	12-14m ² /1ltr
Spalva	Balta bei tonuojami pastelinėmis spalvomis.
Darbo įrankiai	Teptukas, volelis, purkštuvas.
Džiūvimo laikas	Normaliomis sąlygomis sausas priliesti po 15-30 min. dulkės nelimpa po 1val., tinkamas sušveitimui, perdažymui ir uždažymui po 24 val.
Skiediklis ir įrankių valymas	Vaitspiritas. Dažant purškimo būdu, jei būtina, skiesti iki 10 % su vaitspiritu. Po naudojimo įrankius nedelsiant išplauti vaitspiritu.
Sandėliavimas	Sandariai uždarytas bei normaliomis saugojimo sąlygomis vartojimo laikas yra mažiausiai du metai, ne žemesnėje kaip +5°C temperatūroje.
Apribojimai	Nerekomenduojama dažyti tiesiai ant šarminiu paviršiu, tokiu kaip gipsas, cementas, tinkas. Nepradėti darbų esant lietaus galimybei arba aplinkos ir paviršiaus temperatūrai žemesnei nei 5°C. Džiūvimo metu saugoti nuo šalčio ir lietaus. Nedengti polistirolo ar panašiu paviršiu. Nedengti ant glaišto aliejaus pagrindu, nebent yra susiformavęs kietas sluoksnis. Nedažyti medienos drėgnesnės kaip 18%.
Grunto sudėtis	Titano dioksidas ir priedai, alkidinės dervos, sojų aliejus.
Pakuotės	1 L; 2,5 L; 5 L
Gamintojas	Fleetwood Paints Ltd. Virginia, Co Cavan, Ireland

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com**